[image: image1.jpg]

Калужская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________ № ___________
Об установлении тарифа на услугу
по организации поминок,
оказываемую МКУ «БРУ»

На основании ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской      Федерации,  ст. 9 Устава МО «Город Обнинск», Решений Обнинского городского Собрания городского округа «Город Обнинск» от 24.09.2013 № 03-47 «Об организации похоронного дела в муниципальном образовании «Город Обнинск»,  от 22.01.2009  № 07-69  «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги муниципальных организаций муниципального образования «Город Обнинск», Устава муниципального казенного учреждения  «Бюро ритуальных услуг», утвержденного постановлением Администрации г. Обнинска 23.01.2014 №67-п, расчетов-обоснований МКУ «БРУ» и письма прокуратуры города Обнинска от ________  № ________
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Установить с 01.12.2018 тариф на  услугу по организации поминок, оказываемую муниципальным казенным учреждением  «Бюро ритуальных услуг»:

	Наименование услуг
	Тариф в
руб. и коп.

	1.
	Организация  поминок
	750-00

                2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава  Администрации города                                                                          В.В. Шапша